ע"י ב"כ עו"ד אור הדאיה

נ ג ד

אמיר קזמאר הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד שחר ששון

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; והסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1987, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, ב-27 עבירות של פעולה במטרה לכך
שאדם אחר יתחמק או ישתמט מתשלום מס שאותו אדם חייב בו, בניגוד לסעיף 117(ב1) לחוק מס ערך מוסף,
תשל"ו-1975; ומסירת ידיעה לא נכונה או לא מדוייקת בלא הסבר סביר או מסירת דו"ח הכולל ידיעה כאמור,

בניגוד לסעיף 117(א)(3) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי נרשם הנאשם כעוסק מורשה בענף עבודות בנין ושיפוץ
מערכת לנהל הנאשם חייב היה ככזה, .2015 יוני עד 2014 ינואר החודשים בין בנין בקבלנות היה ועיסוקו מבנים